

Avedøreholmen 51 ApS

C/O Keystone Investment Management Havnegade 25
1058 København K
CVR-nr. 31 78 58 47

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

Maja Hesselberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avedøreholmen 51 ApS C/O Keystone Investment Management Havnegade 25 1058 København K CVR-nr.: 31 78 58 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: København
Direktion	Morten Sennecker Schultz, direktør Erik Ranje, direktør Per-Henrik Karlsson, direktør
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 516.592, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.302.549.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.130.360	1.094.598
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-200.000	344.749
Resultat før finansielle poster		930.360	1.439.347
Finansielle omkostninger	2	-267.910	-239.385
Resultat før skat		662.450	1.199.962
Skat af årets resultat	3	-145.858	-312.391
Årets resultat		<u>516.592</u>	<u>887.571</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		516.592	887.571
		<u>516.592</u>	<u>887.571</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		23.300.000	23.500.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>23.300.000</u>	<u>23.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.300.000</u>	<u>23.500.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.094	0
Andre tilgodehavender		121.591	98.690
Tilgodehavender		<u>315.685</u>	<u>98.690</u>
Likvide beholdninger		<u>812.549</u>	<u>477.604</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.128.234</u>	<u>576.294</u>
Aktiver i alt		<u>24.428.234</u>	<u>24.076.294</u>

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.177.549	8.660.958
Egenkapital		9.302.549	8.785.958
Hensættelse til udskudt skat		2.879.148	2.843.752
Hensatte forpligtelser i alt		2.879.148	2.843.752
Gæld til realkreditinstitutter		11.471.851	11.785.380
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.471.851	11.785.380
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	315.483	315.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.632	76.632
Selskabsskat		110.462	104.324
Anden gæld		190.109	164.765
Kortfristede gældsforpligtelser		774.686	661.204
Gældsforpligtelser i alt		12.246.537	12.446.584
Passiver i alt		24.428.234	24.076.294
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.660.957	8.785.957
Årets resultat	0	516.592	516.592
Egenkapital 31. december 2023	125.000	9.177.549	9.302.549

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>267.910</u>	<u>239.385</u>
	<u>267.910</u>	<u>239.385</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.462	103.312
Årets udskudte skat	35.396	160.661
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>48.418</u>
	<u>145.858</u>	<u>312.391</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investeringsejendomme
		<u>16.293.826</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>16.293.826</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>16.293.826</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023		7.206.174
Årets værdireguleringer		<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023		<u>7.006.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>23.300.000</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Selskabets materielle anlægsaktiver består af en erhvervsejendom på i alt 2.090 kvm beliggende i hovedstadsområdet.

Der er i regnskabsåret anvendt uafhængige vurderingsmænd ved opgørelse af dagsværdien.

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en DCF-model, hvor de forventede fremtidige pengestrømme for en 10-årig budgetperiode diskonteres til nutidsværdi.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Afkastkrav 6,00%

Inflationsrate 2%

Langsigtet tomgang 0%

Gns. Lejeindtægter 1.864 t.kr.

Gns. Omkostninger 348 t.kr.

5 Oplysning om dagsværdi

Investeringsejendomme

	2023	2022
	kr.	kr.
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, primo	<u>23.500.000</u>	<u>23.000.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-200.000</u>	<u>344.749</u>
Dagsværdi af investeringsejendom, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>23.300.000</u>	<u>23.500.000</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.100.863	11.787.334	315.483	0
	12.100.863	11.787.334	315.483	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Stendörren Denmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.787, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 23.300.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Stendörren Denmark ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Stendörren Fastigheter AB (PUBL)

Koncernrapporten for Stendörren Fastigheter AB (PUBL) kan rekvireres på følgende adresse:

Linnégatan 87B, 115 23 Stockholm
